i
O0;J1I€ll

O BHECEHMM W3MCHEHMH B peIICHHE AITHHCKOTO pafOHHOr0 Maciuxara ot 8 sasaps 2020
roga Ne 333 "O6 yrBepxxaeHmn 610mxera beckocmHCKOro cenbCckoro okpyra Ha 2020-2022

I‘O,I[BI"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenne Anruackoro paioHHOTO Maciuxara AKTIOOMHCKOM o01actu oT S Hos0ps 2020 rona
No 439, 3apeructpupoBano [lemaprameHTOM rOoCcTUIIMU AKTIOOMHCKON oOnactu 11 Hos0ps
2020 roga Ne 7626. IIpexpanieHo 1eCTBUE B CBSA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBercTBUM ¢ nyHkToM 2 ctathu 9-1 u crtatseir 109-1 BrogxerHoro kojnekca
Pecniyonuku Kazaxcran ot 4 nexabpst 2008 roga, crateeii 6 3akona Pecnybnuku Kazaxcran
ot 23 suBapsa 2001 roga "O MECTHOM roCcyJapCTBEHHOM YINPABJIEHUN U CAaMOYIIPaBJICHUH B
PecnyOnnke Ka3zaxcran", Anrunckuii paiionnsiid Maciauxat PEILIAJL:

1. BHecTu B penieHre AJTMHCKOTo pailoHHOro Maciuxara ot 8 siuBaps 2020 roma Ne 333
"OO yTBepxkaeHuu Orkera beckocnuHCKoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 roaer” (
3aperucTpupoBaHHOE B PeecTpe rocy1apCTBEHHOM PETHCTpallid HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 6715, onyonukoBanHoe 23 stHBaps 2020 rojga B 3TaJJOHHOM KOHTPOJBLHOM OaHKE
HOPMATHBHBIX MPABOBBIX akTOB PecmyOnuku Kazaxcran B 3J1€KTPOHHOM BHJIE) CIICTYIONTNE
W3MEHEHUS:

B IYHKTE 1:

B MOAMYHKTE 1):

noxomabl — mudpst "21 284,3" 3amenuts mudpamu "21 804,3";

noctyruieHus: Tpancheptos — mudpe "17 557,0" 3amenuTs nudpamu

"18 077",

B MIOJITYHKTE 2):

3atpaThl — UGpsl "21 284,3" 3amenuts uudpamu "21 804,3".

2. [lpunoxenne 1 K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKHUTh B HOBOM pPEJaKIMU COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

3. 'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuio "Amnmapar AJIrMHCKOr0 pallOHHOTO maciuxarta' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIATEILCTBOM MOPSAKE 00€CTIEUUTh:

1) rocygapCTBEHHYIO PETUCTPAIIMIO HACTOSIIIErO pellieHus B JlemapramMeHTe OCTULIMU
AXKTIOOMHCKOH 00/1aCTH;

2) pa3MmelieHrne HACTOSIIEr0 PEelIeHNs] Ha UHTEPHET — pecypce AJITMHCKOTO PaiOHHOTO
Macauxara, mocJje ero o(UIUaIbHOTO Oy OIMKOBAHUS.

4. Hacrosimiee peuienne BBoauTcs B aAeiicteue ¢ 1 ssuBaps 2020ropa.

Ilpencenarenp ceccui AITHHCKOIO A Kouent
. . XKuenbaes
paloHHOTrO Macuxarta

Cekperapbs AITHHCKOTO



paﬁOHHOFO Mmaciaunxarta

b. )KymabaeB

[punoxxeHne K peuieHu0 AJITHHCKOTO
paiioHHOTO Maciuxata ot 5 Hostopst 2020
roga Ne 439

IIpunoxenue 1 k pemennto AIrHHCKOTO

paifoHHOro mMacnuxara ot 8 sHBaps 2020
roma Ne 333

Bromxer beckocmmHCKOro cemsckoro okpyra Ha 2020 rox

TTonkiacc

Kareropus
Krnacc
1 2 3
1
04
1
3
4
2
06
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

HanmenoBanue
4
1. Hoxompl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
JOXOJIBI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
JOXOJIBI

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBICHUS

Tpaucheprsr  u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO

3HauYCHMs) OroJKeTa

Cymma

(TBICSTY TEHTE)

5
21804,3

3583

3583

55

190

3338

144,3

1443

144,3

18077

18077

18077



AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM Cymma

IIporpamma
1 2 3 4
01
1
124
001
07
3
124
008
009

(TBICSTY TEHTE)

HaumenoBanue

5 6

II. 3aTpatsr 21804,3
I'ocynapcTBeHHBI

e ycayru obmero 18745
XapakTepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
HCTIOJTHHUTEIBHEIC
U IpyTUE OpraHbl,
BBIMOTHSFOIIUE
o01ve QyHKIHH
rOCyAapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

18745

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 18745

3HAYCHH, Cela,

MmoceJika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yenyru no
06ecreYeHno
JIeATEeIbHOCTH
akuMa Tropoja
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEJIbCKOTO OKpYyTa

18745

JKunumHo-koMM
YHaJbHOE 22393
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 2239,3
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

2239,3
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
HacCeJIeHHBIX 1266,3
ITyHKTOB

OO0ccneueHue
CaHUTapUH
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

435



12

011

124

013

045

bnaroycrtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

538

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

820

A 0 i
BTOMOGHIBHEIH | o )
TPaHCIOPT

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

820

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
}IOp“OF B TOpoOaax 300
palioHHOTO
3HAYEHUS,

IoceIKkax, cenax,
CEIbCKUX

OKpyrax

Kanuraneueiii u
CpPEeIHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
IOpOT  YIHI
HaCeJICHHBIX

520

IIyHKTOB

III. Ywmcroe
OIOKETHOE 0
KpEeINTOBaHUE

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IIpnoGpetenue
(uHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

V. JHebunutr (
npoduuuT) 0
Orokera

VI.
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
UCIIOJIb30BaHUE
npodunnTa)
OrokeTa
[Noctynnenue
3aiIMOB



16

BuyTtpennue
01 roCyJ1apCTBEHHBI
€ 3aiIMbI

2 JoroBopsl 3aiima

IToramenue
3aliMOB

IToramenue
3aiMOB

Hcnone3yemsle
OCTaTKH
OI0JKETHBIX
CpencTB

OcraTku
01 OIOJKETHBIX
CpencTB

CBoOOIHEBIE
OCTaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMaun PecriyOnmku Kazaxcram»

MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran

0



