

О внесении изменений в решение Алгинского районного маслихата от 8 января 2020 года № 333 "Об утверждении бюджета Бескоспинского сельского округа на 2020-2022 годы"

С истёкшим сроком

Решение Алгинского районного маслихата Актюбинской области от 5 ноября 2020 года № 439. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 11 ноября 2020 года № 7626. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 и статьей 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Алгинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Алгинского районного маслихата от 8 января 2020 года № 333 "Об утверждении бюджета Бескоспинского сельского округа на 2020-2022 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6715, опубликованное 23 января 2020 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменения:

```
в пункте 1: в подпункте 1): доходы – цифры "21 284,3" заменить цифрами "21 804,3"; поступления трансфертов – цифры "17 557,0" заменить цифрами "18 077"; в подпункте 2): затраты – цифры "21 284,3" заменить цифрами "21 804,3".
```

- 2. Приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 3. Государственному учреждению "Аппарат Алгинского районного маслихата" в установленном законодательством порядке обеспечить:
- 1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;
- 2) размещение настоящего решения на интернет ресурсе Алгинского районного маслихата, после его официального опубликования.
 - 4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020года.

Б. Жумабаев

Приложение к решению Алгинского районного маслихата от 5 ноября 2020 года \mathbb{N} 439

Приложение 1 к решению Алгинского районного маслихата от 8 января 2020 года № 333

Бюджет Бескоспинского сельского округа на 2020 год

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс		(тысяч тенге)		
			Наименование			
1	2	3	4	5		
			І. Доходы	21804,3		
1			Налоговые поступления	3583		
	04		Налоги на собственность	3583		
		1	Налоги на имущество	55		
		3	Земельный налог	190		
		4	Налог на транспортные средства	3338		
2			Неналоговые поступления	144,3		
	06		Прочие неналоговые доходы	144,3		
		1	Прочие неналоговые доходы	144,3		
4			Поступления трансфертов	18077		
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	18077		
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	18077		

Функциональная	ункциональная группа				
	Функциональная подгруппа				

		Администрат			Сумма
					(тысяч тенге)
				Наименование	
1	2	3	4	5	6
				II. Затраты	21804,3
01				Государственны е услуги общего характера	18745
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	18745
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	18745
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	18745
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	2239,3
	3			Благоустройство населенных пунктов	2239,3
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2239,3
			008	Освещение улиц населенных пунктов	1266,3
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	435

			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	538
12				Транспорт и коммуникации	820
	1			Автомобильный транспорт	820
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	820
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, поселках, селах, сельских округах	300
			045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог улиц населенных пунктов	520
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				Приобретение финансовых активов	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				V I . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
	7			Поступление займов	0

		01		Внутренние государственны е займы	0
			2	Договоры займа	0
16				Погашение займов	0
	1			Погашение займов	0
	8			Используемые остатки бюджетных средств	0
		01		Остатки бюджетных средств	0
			1	Свободные остатки бюджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан